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SPEZIFIKATIONEN

GROSSEN XS, S, M, L

FARBE Black/ Teal

RAHMEN ALUXX-Grade aluminum

GABEL Suntour Raidon XC RL-R, 100mm travel, remote lockout
DAMPFER N/A

LENKER Giant Connect Trail

VORBAU Giant Connect, 8-degree

SATTELSTUTZE Giant Connect, 30.9x375mm

SATTEL Liv Contact Comfort forward saddle with patented UniClip, DCF

(Dynamic Cycling Fit), and ParticleFlow technology

PEDALE MTB Caged, 9/16
s
SCHALTHEBEL Shimano SLX, 2x11

UMWERFER Shimano SLX

SCHALTWERK Shadow Deore XT, Shadow

BREMSEN Shimano MT400 [F] 180 [R] 160

BREMSHEBEL Shimano MT400

KASSETTE Shimano SLX, 11x42

KETTE KMC X11

KURBEL Shimano SLX, 26/36

TRETLAGER Shimano

FELGEN Giant GX03V 27.5 6061 aluminum, double wall, 21mm inner width
NABE [F1Giant Tracker Sport QR, loose ball [R] Giant Tracker Sport QR, loose

ball
SPEICHEN stainless, 14G

REIFEN Maxxis Ikon 60tpi wire 27.5X 2.2

MODELL-MERKMALE

Rahmen: ALUXX-Grade aluminum

Schalthebel: Shimano SLX, 2x11
Kurbel: Shimano SLX, 26/36
Farbe: Black/ Teal

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN
Sitzrohrlange (mm)
Sitzrohrwinkel
Oberrohrlange (mm)
Steuerrohr-Lange (mm)
Steuerrohr-Winkel
Gabelneigung (mm)
Trail (mm)

Radstand (mm)
Kettenstreben-Lénge (mm)
Tretlager-Hohe (mm)

Stack (mm)

Reach (mm)
Uberstandshohe (mm)
Lenkerbreite (mm)
Vorbaulédnge (mm)
Kurbelldnge (mm)

Radgrosse

Spezifikations-, Preis- und Farbaenderungen vorbehalten.

Xs
350
74.0°
550
95
68.0°
42
99
1082

45
572
386
666
690
40
170
27.5"

390
735°
570
105
68.0°
42
99
1098

45
582
397
683
690
50
170
27.5"

Gabel: Suntour Raidon XC RL-R, 100mm travel, remote lockout

M
440
735°
590
135
68.0°
42
99
1121

45
609
409
728
750
60
170
27.5"

Civ

490
73.0°
605
160
68.0°
42
99
1132

45
633
411
761
750
70
175
27.5"
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